
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 131/2022

La Alcaldía Presidencia, ha dictado con fecha 18 de enero de

2022, la siguiente resolución:

“Publicada en el Boletín Oficial del Estado número 280, de fe-

cha 23 de noviembre de 2021, la convocatoria de pruebas selecti-

vas para cubrir en propiedad UNA PLAZA DE INGENIERO/A IN-

DUSTRIAL, mediante oposición en turno libre, vacantes en la

plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento, incluida en la Ofer-

ta de Empleo Público de 2019, y finalizado el plazo previsto en las

Bases para presentación de solicitudes, por el presente, y en uso

de las atribuciones que me están conferidas,

HE RESUELTO:

1º. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as,

de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

PORTERO JIMENEZ MARÍA PAZ ***0272**

REINA MUÑOZ IDELFONSO ***6267**

CALVO RUBIALES IGNACIO ***5021**

ESPEJO REPISO CLAUDIA ***9537**

GARCÍA LUQUE RUBÉN ***1011**

EXCLUIDOS/AS:

NINGUNO.

2º. De conformidad con las Bases aprobadas, los aspirantes

disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados a partir

del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Bo-

letín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanar la falta o,

en su caso, acompañar los documentos preceptivos. Quienes en

este plazo no subsanaren la exclusión o aleguen la omisión, justi-

ficando su derecho a ser incluidos en la relación como admitidos,

serán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montilla, 18 de enero de 2022. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Lunes, 31 de Enero de 2022 Nº 20  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-01-31T07:11:05+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




